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Ředitel závodu: Karel Snětina 
Hlavní rozhodčí: Martin Kvapil 
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Počtářská komise: Ivana Záhorovská 










Nejmladší žákyně 
	um.
	závodníci
	oddíl
	stanoviště
	na trati
	TM
	zdržení
	konečný
	body
	VT

	
	
	
	V
	S
	Oa
	Om
	LL
	U
	M
	P
	TT
	D
	KPČ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Barbora Dvořáčková (07)
	ZŠ a MŠ Č. Velenice
	--
	--
	--
	0
	ok
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	
	0:21:02
	1
	0:00:00
	0:22:02
	100
	III. VT

	2
	Mariana Žiaková (07)
	ZŠ a MŠ Č. Velenice
	--
	--
	--
	0
	ok
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	0:26:59
	0
	0:01:00
	0:25:59
	82,1
	

	3
	Lucie Machačová (7)
	TOM Práčata Rapšach
	--
	--
	--
	0
	ok
	0
	0
	1
	1
	1
	3
	
	0:23:04
	6
	0:00:00
	0:29:04
	68,1
	

	4
	Nela Kykrychová (7)
	TOM Práčata Rapšach
	--
	--
	--
	1
	ok
	0
	1
	0
	2
	1
	1
	
	0:28:38
	6
	0:00:00
	0:34:38
	42,8
	

	5
	Viktorie Nýdlová (09)
	ZŠ a MŠ Č. Velenice
	--
	--
	--
	0
	ok
	0
	3
	1
	6
	2
	3
	
	0:28:04
	15
	0:01:00
	0:42:04
	9,1
	

	6
	Simona Šimáčková (8)
	TOM Práčata Rapšach
	--
	--
	--
	1
	ok
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	
	0:39:25
	3
	0:00:00
	0:42:25
	7,5
	

	7
	Darina Borovková (7)
	TOM Práčata Rapšach
	--
	--
	--
	0
	ok
	0
	2
	0
	5
	5
	2
	
	0:30:28
	14
	0:00:00
	0:44:28
	0
	

	8
	Karolina Korbelová (7)
	TOM Práčata Rapšach
	--
	--
	--
	0
	ok
	2
	2
	2
	1
	0
	3
	
	0:35:46
	10
	0:01:00
	0:44:46
	0
	

	9
	Eliška Dvořáčková (09)
	ZŠ a MŠ Č. Velenice
	--
	--
	--
	1
	ok
	2
	1
	0
	7
	2
	1
	
	0:32:49
	14
	0:00:00
	0:46:49
	0
	

	10
	Vanesa Móžiová (8)
	TOM Práčata Rapšach
	--
	--
	--
	1
	ok
	0
	2
	0
	6
	1
	1
	
	0:36:51
	11
	0:00:00
	0:47:51
	0
	

	11
	Štěpánka Vaňátková (8)
	TOM Práčata Rapšach
	--
	--
	--
	1
	ok
	0
	3
	2
	3
	0
	2
	
	0:37:18
	11
	0:00:00
	0:48:18
	0
	

	12
	Andrea Mašková (8)
	TOM Práčata Rapšach
	--
	--
	--
	1
	ok
	0
	2
	2
	5
	2
	0
	
	0:38:11
	12
	0:00:00
	0:50:11
	0
	

	13
	Petra Borovková (7)
	TOM Práčata Rapšach
	--
	--
	--
	0
	ok
	0
	1
	0
	9
	1
	2
	
	0:43:00
	13
	0:00:00
	0:56:00
	0
	

	14
	Jana Hubálovská (9)
	TOM Práčata Rapšach
	--
	--
	--
	1
	ok
	0
	3
	2
	6
	3
	6
	
	0:53:31
	21
	0:01:00
	1:13:31
	0
	

	15
	Anna Búthová (7)
	TOM Práčata Rapšach
	--
	--
	--
	1
	ok
	2
	2
	2
	10
	6
	8
	
	0:52:30
	31
	0:00:00
	1:23:30
	0
	

	16
	Kateřina Vaňátková (10)
	TOM Práčata Rapšach
	--
	--
	--
	1
	ok
	2
	3
	0
	11
	6
	8
	
	0:54:36
	31
	0:01:00
	1:24:36
	0
	





Nejmladší žáci 
	um.
	závodníci
	oddíl
	stanoviště
	na trati
	TM
	zdržení
	konečný
	body
	VT

	
	
	
	V
	S
	Oa
	Om
	LL
	U
	M
	P
	TT
	D
	KPČ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Daniel Šikr (8)
	TOM Práčata Rapšach
	--
	--
	--
	0
	ok
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	0:23:47
	0
	0:00:10
	0:23:37
	100
	III. VT

	2
	Josef Břenek (8)
	TOM Práčata Rapšach
	--
	--
	--
	0
	ok
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	
	0:28:18
	2
	0:01:00
	0:29:18
	75,9
	

	3
	Antonín Ouška (9)
	TOM Práčata Rapšach
	--
	--
	--
	0
	ok
	0
	1
	0
	1
	1
	2
	
	0:27:08
	5
	0:00:10
	0:31:58
	64,6
	

	4
	Štěpán Koller (9)
	TOM Práčata Rapšach
	--
	--
	--
	0
	ok
	2
	1
	1
	2
	1
	6
	
	0:31:49
	13
	0:00:00
	0:44:49
	10,2
	

	5
	Karel Žahour (7)
	TOM Práčata Rapšach
	--
	--
	--
	0
	ok
	0
	1
	1
	5
	2
	1
	
	0:38:48
	10
	0:00:00
	0:48:48
	0
	

	6
	Petr Svoboda (7)
	TOM Práčata Rapšach
	--
	--
	--
	0
	ok
	0
	0
	2
	5
	1
	0
	
	0:40:56
	8
	0:00:00
	0:48:56
	0
	

	7
	Jakub Daněk (9)
	TOM Práčata Rapšach
	--
	--
	--
	0
	ok
	2
	2
	1
	1
	1
	0
	
	0:42:27
	7
	0:00:00
	0:49:27
	0
	

	8
	Jan Krejčí (7)
	TOM Práčata Rapšach
	--
	--
	--
	1
	ok
	2
	2
	1
	8
	1
	5
	
	0:30:04
	20
	0:00:00
	0:50:04
	0
	

	9
	Roman Šopík (8)
	TOM Práčata Rapšach
	--
	--
	--
	0
	ok
	0
	3
	2
	5
	2
	0
	
	0:38:41
	12
	0:00:00
	0:50:41
	0
	

	10
	Dominik Dvořák (7)
	TOM Práčata Rapšach
	--
	--
	--
	1
	ok
	2
	3
	1
	7
	1
	6
	
	0:32:04
	21
	0:00:00
	0:53:04
	0
	

	11
	Pavel Šťáva (9)
	TOM Práčata Rapšach
	--
	--
	--
	1
	ok
	2
	1
	0
	11
	2
	5
	
	0:37:32
	22
	0:00:00
	0:59:32
	0
	



Mladší žákyně 
	um.
	závodníci
	oddíl
	stanoviště
	na trati
	TM
	zdržení
	konečný
	body
	VT

	
	
	
	V
	S
	Oa
	Om
	LL
	U
	M
	P
	TT
	D
	KPČ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Tereza Dvořáková (5)
	TOM Práčata Rapšach
	0
	--
	ok
	0
	ok
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	
	0:21:46
	1
	0:00:00
	0:22:46
	100
	III. VT

	2
	Klára Oušková (5)
	TOM Práčata Rapšach
	1
	--
	ok
	0
	ok
	0
	2
	1
	0
	0
	0
	
	0:22:03
	4
	0:00:00
	0:26:03
	85,6
	

	3
	Karolína Žahourová (6)
	TOM Práčata Rapšach
	0
	--
	ok
	0
	ok
	0
	1
	0
	1
	0
	3
	
	0:25:42
	5
	0:00:00
	0:30:42
	65,2
	

	4
	Lucie Nýdlová (06)
	ZŠ a MŠ Č. Velenice
	2
	--
	ok
	1
	ok
	0
	3
	1
	0
	0
	0
	
	0:28:23
	7
	0:00:00
	0:35:23
	44,6
	

	5
	Eva Mikudimová (5)
	TOM Práčata Rapšach
	2
	--
	ok
	1
	ok
	0
	2
	2
	6
	0
	0
	
	0:27:02
	13
	0:00:10
	0:39:52
	24,9
	

	6
	Tereza Miklová (6)
	TOM Práčata Rapšach
	0
	--
	ok
	1
	ok
	2
	3
	2
	14
	3
	4
	
	0:40:38
	29
	0:00:00
	1:09:38
	0
	





Mladší žáci 
	um.
	závodníci
	oddíl
	stanoviště
	na trati
	TM
	zdržení
	konečný
	body
	VT

	
	
	
	V
	S
	Oa
	Om
	LL
	U
	M
	P
	TT
	D
	KPČ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Jakub Zvěřina (5)
	TOM Práčata Rapšach
	2
	--
	ok
	0
	ok
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	
	0:22:38
	4
	0:00:00
	0:26:38
	100
	III. VT

	2
	Marek Štochl (05)
	ZŠ a MŠ Č. Velenice
	2
	--
	ok
	1
	ok
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	
	0:27:36
	4
	0:02:00
	0:29:36
	88,9
	

	3
	Ondřej Machač (5)
	TOM Práčata Rapšach
	1
	--
	ok
	0
	ok
	0
	1
	0
	3
	0
	0
	
	0:26:04
	5
	0:00:00
	0:31:04
	83,4
	

	4
	Jiří Daněk (5)
	TOM Práčata Rapšach
	2
	--
	ok
	1
	ok
	0
	1
	1
	3
	0
	4
	
	0:30:45
	12
	0:00:00
	0:42:45
	39,5
	

	5
	Jiří Soukup (5)
	TOM Práčata Rapšach
	1
	--
	ok
	1
	ok
	2
	0
	2
	2
	1
	3
	
	0:39:54
	12
	0:00:00
	0:51:54
	5,1
	

	6
	Martin Hubálovský (6)
	TOM Práčata Rapšach
	1
	--
	ok
	1
	ok
	0
	3
	2
	1
	0
	8
	
	0:39:18
	16
	0:00:00
	0:55:18
	0
	

	7
	Lukáš Kocina (5)
	TOM Práčata Rapšach
	1
	--
	ok
	1
	ok
	2
	3
	2
	3
	1
	5
	
	0:37:52
	18
	0:00:00
	0:55:52
	0
	



Starší žákyně 
	um.
	závodníci
	oddíl
	stanoviště
	na trati
	TM
	zdržení
	konečný
	body
	VT

	
	
	
	V
	S
	Oa
	Om
	LL
	U
	M
	P
	TT
	D
	KPČ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Magdalena Jandová (04)
	ZŠ a MŠ Č. Velenice
	2
	--
	ok
	0
	ok
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	
	0:21:30
	4
	0:00:00
	0:25:30
	100
	III. VT

	2
	Klára Zemanová (03)
	ZŠ a MŠ Č. Velenice
	0
	--
	ok
	0
	ok
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	
	0:25:49
	2
	0:00:00
	0:27:49
	90,9
	III. VT

	3
	Doan Thao Chi (04)
	ZŠ a MŠ Č. Velenice
	2
	--
	ok
	0
	ok
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	
	0:29:17
	5
	0:00:00
	0:34:17
	65,6
	

	4
	Veronika Břenková (4)
	TOM Práčata Rapšach
	0
	--
	ok
	0
	ok
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	
	0:33:01
	3
	0:00:00
	0:36:01
	58,8
	

	5
	Tereza Zlamšídlová (04)
	ZŠ a MŠ Č. Velenice
	2
	--
	ok
	0
	ok
	0
	2
	1
	1
	2
	1
	
	0:27:17
	9
	0:00:00
	0:36:17
	57,7
	

	6
	Valerie Nováková (3)
	TOM Práčata Rapšach
	1
	--
	ok
	0
	ok
	2
	0
	1
	7
	0
	4
	
	0:31:01
	15
	0:00:00
	0:46:01
	19,5
	





Starší žáci 
	um.
	závodníci
	oddíl
	stanoviště
	na trati
	TM
	zdržení
	konečný
	body
	VT

	
	
	
	V
	S
	Oa
	Om
	LL
	U
	M
	P
	TT
	D
	KPČ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Vojtěch Adam (4)
	TOM Práčata Rapšach
	0
	--
	ok
	0
	ok
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	
	0:20:31
	1
	0:00:00
	0:21:31
	100
	III. VT

	2
	Jan Trsek (4)
	ZŠ a MŠ Č. Velenice
	0
	--
	ok
	0
	ok
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	
	0:22:25
	1
	0:00:50
	0:22:35
	95
	III. VT

	3
	Samuel Gabčo (04)
	ZŠ a MŠ Č. Velenice
	1
	--
	ok
	1
	ok
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	
	0:19:00
	5
	0:00:00
	0:24:00
	88,5
	

	4
	Ondřej Vetrák (4)
	TOM Práčata Rapšach
	1
	--
	ok
	0
	ok
	0
	2
	0
	0
	1
	4
	
	0:22:58
	8
	0:00:30
	0:30:28
	58,4
	

	5
	František Ouška (03)
	TOM Práčata Rapšach
	2
	--
	ok
	0
	ok
	0
	1
	0
	0
	2
	1
	
	0:24:40
	6
	0:00:00
	0:30:40
	57,5
	

	6
	Alex Móži (3)
	TOM Práčata Rapšach
	2
	--
	ok
	0
	ok
	2
	3
	2
	0
	0
	0
	
	0:26:21
	9
	0:00:00
	0:35:21
	35,7
	

	7
	Milan Vaňátko (4)
	TOM Práčata Rapšach
	2
	--
	ok
	1
	ok
	2
	2
	0
	6
	3
	0
	
	0:21:23
	16
	0:00:00
	0:37:23
	26,3
	

	8
	Jakub Adensam (3)
	TOM Práčata Rapšach
	2
	--
	ok
	0
	ok
	0
	3
	1
	5
	2
	4
	
	0:30:04
	17
	0:00:00
	0:47:04
	0
	

	9
	Daniel Karl (4)
	TOM Práčata Rapšach
	2
	--
	ok
	0
	ok
	2
	3
	2
	4
	4
	2
	
	0:30:20
	19
	0:00:00
	0:49:20
	0
	

	10
	Adam Holub (4)
	TOM Práčata Rapšach
	2
	--
	ok
	1
	ok
	2
	0
	2
	13
	4
	8
	
	0:28:25
	32
	0:00:00
	1:00:25
	0
	

	11
	Radek Valenta (3)
	TOM Práčata Rapšach
	2
	--
	ok
	1
	ok
	2
	3
	2
	8
	1
	7
	
	0:58:08
	26
	0:00:00
	1:24:08
	0
	

	12
	Richard Krkoška (4)
	TOM Práčata Rapšach
	2
	--
	ok
	1
	ok
	2
	2
	1
	9
	1
	9
	
	0:57:40
	27
	0:00:00
	1:24:40
	0
	



Mladší dorostenci 
	um.
	závodníci
	oddíl
	stanoviště
	na trati
	TM
	zdržení
	konečný
	body
	VT

	
	
	
	V
	S
	Oa
	Om
	LL
	U
	M
	P
	TT
	D
	KPČ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Jakub Střítecký (2)
	TOM Práčata Rapšach
	2
	--
	ok
	0
	ok
	0
	3
	1
	2
	0
	1
	
	0:27:01
	9
	0:00:00
	0:36:01
	100
	III. VT

	2
	Zbyněk Schicker (01)
	TOM Práčata Rapšach
	2
	--
	ok
	0
	ok
	0
	1
	0
	3
	4
	1
	
	0:27:04
	11
	0:00:00
	0:38:04
	94,3
	III. VT

	3
	Roman Kocina (1)
	TOM Práčata Rapšach
	2
	--
	ok
	0
	ok
	2
	2
	0
	1
	3
	6
	
	0:31:01
	16
	0:00:00
	0:47:01
	69,5
	

	4
	Jan Rácz (2)
	TOM Práčata Rapšach
	2
	--
	ok
	0
	ok
	2
	2
	1
	3
	3
	5
	
	0:35:06
	18
	0:01:00
	0:52:06
	55,3
	

	5
	Lukáš Marek (2)
	TOM Práčata Rapšach
	2
	--
	ok
	1
	ok
	2
	1
	1
	9
	4
	4
	
	0:44:44
	24
	0:00:00
	1:08:44
	9,2
	





Starší dorostenky 
	um.
	závodníci
	oddíl
	stanoviště
	na trati
	TM
	zdržení
	konečný
	body
	VT

	
	
	
	V
	S
	Oa
	Om
	LL
	U
	M
	P
	TT
	D
	KPČ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Anna Círalová (00)
	TOM Práčata Rapšach
	0
	--
	ok
	0
	ok
	0
	2
	0
	0
	1
	1
	
	0:37:38
	4
	0:01:00
	0:40:38
	100
	III. VT


Starší dorostenci 
	um.
	závodníci
	oddíl
	stanoviště
	na trati
	TM
	zdržení
	konečný
	body
	VT

	
	
	
	V
	S
	Oa
	Om
	LL
	U
	M
	P
	TT
	D
	KPČ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Jakub Zimmel (00)
	ZŠ a MŠ Č. Velenice
	0
	--
	ok
	0
	ok
	2
	2
	0
	0
	0
	1
	
	0:21:37
	5
	0:00:00
	0:26:37
	100
	III. VT


Přípravka 
	um.
	závodníci
	oddíl
	stanoviště
	na trati
	TM
	zdržení
	konečný
	body
	VT

	
	
	
	V
	S
	Oa
	Om
	LL
	U
	M
	P
	TT
	D
	KPČ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Matyáš Dvořák (11) 
Tereza Dvořáková (05)
	TOM Práčata Rapšach
TOM Práčata Rapšach
	0
	ok
	ok
	0
	ok
	0
	3
	0
	9
	0
	4
	
	0:32:31
	16
	0:00:00
	0:48:31
	100
	III. VT



[bookmark: _GoBack]Bílý pohár 
	oddíl
	počet bodů

	TOM Práčata Rapšach
	485,6

	ZŠ a MŠ Č. Velenice
	474,8


Červený pohár 
	oddíl
	počet bodů

	TOM Práčata Rapšach
	419,1

	ZŠ a MŠ Č. Velenice
	100
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